
Timothy Martin Mulholland 
Reitor 

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N..1603 /2005 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e considerando ti constante do 
UnBDoc n. 70803, de 21/11/2005, 

RESOLVE: 

Designar a servidora Sônia Nair Bao, ocupante do cargo de Professora 
Titular MS, para responder como Diretora (CD-4) do 1B/instituto de Ciências Biológicas, 
durante o período de afastamento da servidora Ivone Rezende Diniz, de 11/11/2005 a 
20/11/2005. 

Brasília, 21 de elpiRPrdkile de 2005. 


	Page 1

